ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ТУЛЬКИН АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ
_____________________________________________________________________________

ИНН : 632101549244 Р/счет: 40802810154400010085
Местонахождение: в ПАО Сбербанк
445044 РФ Самарская область, К/счет: 30101810200000000607
г. Тольятти, ул. Ворошилова, 17-509г БИК 043601607
Тел.: 89278939838 Эл. почта: altul  @  mail  .  ru
___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ ____                                                                                       от 13.09.2021г.

Об утверждении стоимости обучения в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения в 2021-2022 учебном году в
стандартных группах (5-12 человек):

Образовательная программа, курсы
обучения

Кол-во ак. часов за
курс (по 45 минут)

Полная
стоимость

курса в руб.
Образовательная программа «Немецкий
язык» А1

120 25000

Образовательная программа «Немецкий
язык» А2:
курс А2.1
курс А2.2

96
96

19800
19800

Образовательная программа «Немецкий
язык» В1:
курс В1.1
курс В1.2

96
96

19800
19800

Образовательная программа «Немецкий
язык» В2:
курс В2.1
курс В2.2

96
96

20000
20000

Образовательная программа «Немецкий
язык» (подростки):
курсы А2.1, А2.2, В1.1, В1.2

по 64 часа 14500

2. Утвердить следующую стоимость обучения в малокомплектных группах и для
индивидуальных занятий:

mailto:altul@mail.ru

Количество обучающихся в группе Стоимость обучения
Мини-группа из 4-х человек (любой уровень) 250 за 1 час
Мини-группа из 3-х человек (любой уровень) 300 за 1 час
Мини-группа из 2-х человек (любой уровень) 450 за 1 час
Индивидуальное обучение (любой уровень) 800 за 1 час

Индивидуальный предприниматель                                         А.Г. Тулькин